FIAMMA

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Potencia

Alimentacién eléctrica
Capacidad (rebanadas)
Resistencias (por piso)
Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

24/02/2026
www.fiamma.pt

TOSTADORA ECONOMICA SIMPLE DE 6
REBANADAS
TOSTI S5

Ref: 2.0.072.2002
Fiamma

Solida y fiable, proyectada y desenrollada para la obtencién de
excelentes resultados.

Estructura en acero inoxidable.

Con temporizador hasta 15 minutos y servicio en modo continto.

525x305x325 mm
1.8 kW
230V/1/50 Hz

6 un.

2un.

8.2kg
330x550x350 mm

9 kg


http://www.fiamma.pt
http://www.tcpdf.org

