



TOSTADORA ECONÓMICA SIMPLE DE 6 REBANADAS TOSTI S5

Ref: 2.0.072.2002
Fiamma

Sólida y fiable, proyectada y desenrollada para la obtención de excelentes resultados.
Estructura en acero inoxidable.
Con temporizador hasta 15 minutos y servicio en modo continuo.

CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	525x305x325 mm
Potencia	1.8 kW
Alimentación eléctrica	230V/1/50 Hz
Capacidad (rebanadas)	6 un.
Resistencias (por piso)	2 un.
Peso	8.2 kg
Dimensiones del embalaje	330x550x350 mm
Peso bruto	9 kg